ROUBO, FURTO, DANOS MATERIAIS, CORPORAIS E MORAIS A TERCEIROS, BEM 

COMO ASSISTÊNCIA 24 HORAS E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS, SERGIPE. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 38.788,69(TRINTA E OITO MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E 

NOVE CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 03/02/2026 às 10:00h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE 

NÃO 

EDITAL DE  REPUBLICAÇÃO

[...]

, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.2. A contratação será realizada POR LOTE (SERVIÇOS) conforme tabela abaixo: 

ITENS CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANT UNID 
VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

1 102606 
SERVIÇO DE SEGURO  

VEICULAR PARA FROTAS. 
1 SV R$ 38.788,69 R$ 38.788,69 

VALOR TOTAL: R$ 38.788,69 

TRINTA E OITO MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E NOVE 

CENTAVOS 

Relação dos veículos: 

FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS 

ITEM MARCA/MODELO ANO/MOD ANO/FAB UF SECRETARIA PLACA 

1 FIAT/STRADA ENDURANCE CS 2023 2023 SE AGRICULTURA RRB-5G51 

2 FIAT/STRADA FREEDON CD 13 2026 2025 SE CULTURA TNX-0D93